
Período 20 13 

dr Dggre£%s 

'“¿/Z—'( ///(?//G'//(/(M/ de í¿¡ íJ/)/a¿'a 

LA PLATA, ' W)52838::7 

n J 
VISTO: - D 

El Expediente nro. 4061-899293/13; y 

CONSIDERANDO: 

' Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del area 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

“ - ; ,_J._¿-'_”*__ “— 

Í ú]“—— _…--'£f — AaE 

“Dr. OSCAR PABLO BRUERA 

Municipalidad de La Plata 



n 

fJ_……xN…x »Q2X…%&Qx%&& de KQ ……%Na&© 
ANEXO| 

Período 2013 
f 

D M……m 
| í 

BARRIOS GOMEZ SONIA 95.096.519 $ 2.500,00 
MIGUENS FABIAN RAMOÓN 23.285.838 $ 2.500,00 
DELGADO OSCAR OSVALDO 20.177.073 $ 2.500,00 

DELGADO ROMINA 36.936.592 $ 2.500,00 
DELGADO MIRTA 16.532.144 $ 2.500,00 

CABALLERO ROCIO LUCIA 38.850.814 $ 2.500,00 
GIANOTTI CAROLINA MAGALI 34.954.143 $ 2.500,00 
SANDOVAL CAROLINA FERNAN 94.569.880 $ 2.500,00 

FARIAS GRACIELA 26.718.618 $ 2.500,00 
ROTELA REINERIA 95.022.618 $ 2.500,00 

VERA VERONICA VANESA 29.763.015 $ 2.500,00 
VEGA MARIA LILIANA 33.336.909 $ 2.500,00 
GOMEZ ELENA MARIA 22.174.905 $ 2.500,00 

VILLOLDO JAVIER EDGARDO 11.607.847 $ 2.500,00 
BARRIOS IRIS NOEMI 22.481.524 $ 2.500,00 
SILVA AÑA DELIA 4.644.343 $ 2.500,00 

BOTTAN PAOLA NOEMI 24.929.651 $ 2.500,00 
MARTINEZ NANCY SILVINA 31.260.020 $ 2.500,00 

FORNASARI ROBERTO AGUSTIN 6.188.235 $ 2.500,00 
MANSILLA GISELA 27.702.364 $ 2.500,00 

ALVARADO MARIA ELENA 94.143.030 $ 2.500,00 
VERA NADIA JIMENA 31.795.425 $ 0,00 

CALACE GISELA ISABEL 30.192.994 $ 2.500,00 
ESPINDOLA CAROL ISABEL 34.995.183 $ 2.500,00 

GARBARINI ANALIA MICAELA 29.994.188 $ 2.500,00 
BARRIOS GISELA MELINA 29.994.119 $ 2.500,00 
FARIAS MARÍIA BELEN 36.907.373 $ 2.500,00 
OJEDA MARIANA PAOLA 32.334.561 $ 2.500,00 

DELGADO OLAYA MARCELA DEL 18.825.552 $ 2.500,00 
TULMAN GABRIELA MARISEL 37.893.762 $ 2.500,00 
LUCERO MONICA LILIANA 14.371.112 $ 2.500,00 
MENDEZ YESICA VANINA 29.650.457 $ 2.500,00 

PALUMMO CARLOS ALBERTO 8.355.056 $ 2.500,00 
COPPOLA CARLOS MARCELO 13.942.426 $ 2.500,00 
LEDESMA CARMEN BEATRIZ 29.928.399 $ 2.500,00 

GENOVESI YOLANDA 6.208.597 $ 2.500,00 
MORTEIRA CLAUDIA NORALI 26.429.201 $ 2.500,00 

MONZON MARIELA 33.336.978 $ 2.500,00 
AGUIRRE SEBASTIAN 34.383.869 $ 2.500,00 

BARRIOS LORENA ALEJANDRA 26.080.502 $ 2.500,00 
KREISCHER LAURA ANTONIA 20.964.520 $ 2.500,00 

DIPUY NATALIO OMAR 14.846.042 $ 2.500,00 
BARRIOS CARLOS RAFAEL 5.527.211 $ 2.500,00 

DUARTE CRISTINA 23.099.906 $ 2.500,00 
CASTRO WALTER GUSTAVO 22.323.877 $ 2.500,00 
MANSILLA MARIA ESTER 4.670.089 $ 2.500,00 

VAZQUEZ SILVERO PABLINA 94.153.923 $ 2.500,00 
SOLER DOLORES 3.769.318 $ 2.500,00 

CORDOBA DORA ROMILDA 5.385.582 $ 2.500,00 
FERNANDEZ MARIA CRISTINA 11.60614.311 $ 2.500,00 


